СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № 140

«Об утверждении структуры Администрации

Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

	Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского..сельского поселения

	   «16»  декабря 2015 г.

В целях оптимизации расходов на содержание аппарата Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения,  в соответствии с  частью 8 статьи 37 Федеральным Законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

                 РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения согласно приложению в новой редакции.
2. С момента вступления в силу настоящего решения, считать утратившими силу решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения:
- № 71 от 28.06.2014 года «Об утверждении структуры Администрации Андреево-Мелентьевского сельского  поселения»;
            - № 76 от 29.09.2014 года «О  внесении  изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.06.2014 года  № 71 «Об утверждении структуры  Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения».
3. Решение вступает в силу с   15.02.2016 года.

4. Поручить Главе сельского поселения утвердить штатное расписание в соответствии с настоящим решением.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии  -  Пятаков А.А.)
Председатель Собрания депутатов
                                                                                         Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                     Ю.В. Иваница
с. Андреево-Мелентьево

«16»..декабря..2015г...№.
Приложение к Решению

Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского

сельского поселения  от 16.12.2015г. №

[image: image1]
Итого:

1. Глава поселения – 1 ед.;

2. Муниципальные служащие –8 ед.;
3. Технические работники – 1 ед.;
4. Обслуживающий персонал – 4,5 ед.

Сектор  экономики и финансов

(вопросы формирования, исполнения бюджета,  контроль за исполнение бюджета поселения, финансовое, экономическое планирование, контроль за размещением муниципального заказа, осуществление налоговой политики, контроль за поступлением налогов, вопросы бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания, населения; муниципальной статистики,

                                                                                             3/0/0

Начальник сектора экономики и финансов – 1 ед.

Главный бухгалтер – 1 ед.

Главный специалист – 1 ед.

Группа  по обслуживанию

 (водитель автомобиля, уборщик производственных и служебных помещений, сторож)

                                                                     0/0/4,5

Водитель – 1 ед.

Сторож – 3 ед.

Уборщик производственных и служебных помещений – 0,5 ед.

Муниципальное хозяйство

  (вопросы ЖКХ, благоустройства и озеленения, транспорта, связи, строительства, дорожного строительства, вывоза ТБО, уличное освещение, организация ритуальных услуг, вопросы ГО и ЧС, пожарной безопасности, вопросы мобилизационной подготовки, организация отдыха населения, вопросы спорта)

                                                                                  2/0/0

Главный специалист – 1 ед.

 Специалист  – 1 ед.

Инспектор – 1 ед. (спорт-инструктор)

Глава поселения

                                                                                    1/0/0/0

Сектор по  общим и организационным  вопросам

(землеустройство и землепользование, управление муниципальным имуществом, природоохранные вопросы, вопросы градостроительства, обеспечение подготовки и проведения выборов, кадровая работа, формирование архива поселения, выполнение нотариальных действий, делопроизводство, опека и попечительство, вопросы культуры, работа с населением по социальным вопросам, работа с письмами, заявлениями, обращениями граждан, правовая работа, обеспечение работы Собрания депутатов, юридическое обеспечение

                                                                                                   3/0/0

Начальник сектора по общим и организационным вопросам – 1 ед.

Главный специалист – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

Старший инспектор ВУС

(осуществление первичного воинского учета  в поселении  за счёт субвенций)

0/1/0

Старший инспектор ВУС – 1 ед.